翁源县财政局文件

翁财[2015]30号
[image: image1.png]h g

W B

关于加快2015年财政支出进度

和加强财政资金结余结转管理的通知

各相关单位：
    根据《广东省市县财政支出进度考核办法》、《广东省市县财政综合支出考核与转移支付挂钩暂行办法》，市县财政支出进度考核将与转移支付挂钩，对于财政支出进度考核得分低于70分的，省财政厅将按比例扣减转移支付。为进一步增强我县财政支出的均衡性和时效性，加快财政支出进度和加强财政资金结余结转管理，经县政府同意，现就有关事项通知如下：
一、高度重视抓好支出工作。

各单位要高度重视财政支出工作，切实采取有效措施，落实工作职责，明确工作目标，提高预算执行能力，确保财政资金使用精准发力、支持经济稳定增长。同时，2015年各预算单位的支出执行情况将作为财政编制安排2016年部门预算的重要依据。

二、继续做好历年财政结转结余资金清理工作。
（一）2012年及以前年度上级财政专项转移支付结转结余资金的清理。县政府重新安排回原单位使用的资金必须在2015年11月30日前使用完毕，否则将由县财政收回总预算统筹安排使用。

（二）2013年上级财政专项转移支付结转结余资金的清理。2013年专款必须在2015年11月30日前使用完毕，2014年专款必须在2016年11月30日前使用完毕，如此类推，否则将由县财政收回总预算统筹安排使用。

（三）上级转移支付的教育公用经费专项资金的清理。上级转移支付的教育公用经费专项资金必须在当年使用完毕，否则在次年将由县财政收回总预算统筹安排使用。

三、加快2015年部门预算支出。
根据2015年部门预算安排，各单位要实时关注本单位预算执行情况，加快项目落实。根据财政改革的要求，明年我县将实行零基预算编制改革，凡是在2015年12月31日前未能办理支出的部门预算资金（含纳入预算管理的非税专项业务费资金），一律收回财政总预算，不再办理结转下年使用。
四、加大预算外结余结转资金统筹力度.
凡是财政安排的预算外资金,超过一年未使用完毕的,一律收回县财政统筹安排使用。2014年安排的资金必须在2015年12月31日前使用完毕, 以后年度如此类推，否则将由县财政收回。

附件：

1、《广东省市县财政支出进度考核办法》

2、《广东省市县财政综合支出考核与转移支付挂钩暂行办法》

3、《广东省库款资金存量与增量调度挂钩暂行办法》

[image: image2.png]

                               翁源县财政局

                               2015年10月8日

公开方式：依申请公开

	翁源县财政局办公室                        2015年10月8日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33LyLwKi=sUiftLR3vKiHxMh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4MjX4PjHyMh0AMzEAKSQFPSXsNSjwLhz1NTIDMib4QTYCNCQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOj4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9tdN1p7pgyryTsL+XrraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqmispuJnb6L0KSO1KKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9tdN1p7pgyryTsL+XrraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLCbxLCHvLSDvLSHvMCT4LyD7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMRzwLBzwLx=fLCj5MSb5LiHfHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiX2KiTxKib3OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi33Pxz3NR0AMRz2PhzyNRzxMCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3wLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiDvLC=yR0=0SmAPblMEVVcFUT72VUk2Mj72MT8QQDcOZDvqJ0E4dWkjaEcnZ10tMzskNUgJcGk5Mx82MFwPdCQtPhsUUykOXyIVLToCSVH2TTkDPUEAPl7zQyEMRTc4STH3QzDwUVQIc0EYSTIgPTYHYDQCTjPyQkkyMmMBREMTRGMHaDETczYFTjcMPiAGPSEUYDQmTUcBPkQSayYWcWn4M2cSa0AhMFURUUX1X1YQSzMGa1oASDImSkYHTSgEPjEMPzIyPWcFPUkFR1wYSDI2STUCdD0JSTQALj8TXyMMUFM2STIqQzIobEcCc1UBYmcQTCktSTM2VjLuaVQrREQjcmYMdk=ySTIUQzISbEcFTTUCPjE3akoHSlgjPyUpXiHvcUjxMGcGc0kFR1wYUjEQSTUEZjE2SmoIcz0pPWgMUDE3SVoALD4TZ2oMUDENPlcqbVgqZTb4cyABPUEUQjEASzImTTMiNWEKLmQwLiMxclLxZFcNZiIrbCUrLiYOPiAzTy=4aVkqLFo0SmQAXUMFVF0sTSYFZSzxT2g5Lj0CQ1MJPV0oUGUjYVLydS=1bxsVZ0cRT1MMZEY5a1I0VGgIb2gyZ0U3VUoAaCIkPVQqM0c0ZWgPaTYNaz81M2A4XUIYTWcyQ0cJcSMXZBrqXVL1LygCLkjyM2c3K1bycCQBNV34MkH2LjrzVifvbmUqaTIycjcMPyXyYmcHa2QIQ2oDZloTbmoRVUoHSiEQZ0coUEkMYC=4Q2L1QiAiKz4qb1IHYEEhUG=uU2oIQmgjX2D8YDE5Zz3uayQsYkIXaEgmdl8pakAtbl0FQTcxaiUGKzEETF0rXloyai0QclYldEjvZUUkX2n4YzolcjHvXjgnZlMQS0AVMlD8Z0Y2ZjUKaGPxYj8JR2YULWQ5RzcSRmoCXjT4bBsIVEMTUi0SY2EOZCQXYT8Yck=4bVEjLRsycFn1cFz2L0cFMDcHLl44SV0xZ2IjbiMrcGAJVUDyVkk2aVQhbCAHckLvblIUcEIualQkdkgYQkA4dEMidF0xVmo3cCUnRkkhLiLzOVoKMFM4aTIgPVskUFD0JxsQXWMILyT2RGYzYGIudCQxU0MBXUMzQkP0RlUhayAGcTLvUVgzYE=8VGL4ZkogOS0XaVUgQSTyVFggMGj2dEA2M2QGRT34R0QCcFwqdC05VD0YcTkwZ0QrdmQkQD8FLTT8b2nwYFDzTyIzcGnqSDv7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3vLCbxLCHvLSDvLSHvMCT4LyD7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOi=

[image: image3.png]

[image: image4.png]o